Centro de Educação Superior do Oeste
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 0108, DE 26/08/2014

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e de acordo com o Edital do Processo Seletivo
07/2014.

RESOLVE:

Art. 1º. Retificar a banca descrita na portaria interna Nº 107, de 20/08/2014.

Art. 2º. Publicar a banca examinadora do processo seletivo 07/2014, referente as vaga do
professor substituto do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, para as disciplinas
Enfermagem em Saúde Comunitária I e III e Estágio Supervisionado I.

Área:

Banca Examinadora

Função Nome Universidade

Presidente Kiciosan Bernardi Galli UDESC

Membro Fernanda Metelski UDESC

Membro Grasiele Fátima Busnello UDESC

Membro Lucineia Ferraz UDESC

Chapecó, 26 de agosto de 2014.